2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25 июля 2022 г. № 111
р.п. Панино

О внесении изменений в решение Совета  народных депутатов Панинского городского поселения от 13.12.2021 № 73 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области» (в редакции решения от 3012.2021 № 80)

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», статьей 3.1 Федерального закона от 08.11.2007 № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2022 № 336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля», уставом Панинского городского поселения Панинского муниципального района, рассмотрев протест прокуратуры Панинского района от 30.06.2022 № 2-1-2022, Совет народных депутатов Панинского городского поселения решил:
1. [bookmark: P20]Внести в решение Совета народных депутатов Панинского городского поселения от 13.12.2021 № 73 «Об утверждении Положения о  муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области» (в редакции решения от 30.12.2021 № 80) изменения, дополнив пунктом 12.1  следующего содержания:
 «12.1. Установить, что в 2022 году не проводятся плановые контрольные (надзорные) мероприятия, плановые проверки при осуществлении видов государственного контроля (надзора), муниципального контроля, порядок организации и осуществления которых регулируется Федеральным законом "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" и Федеральным законом "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля".».
       2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Панинского городского поселения "Панинский муниципальный вестник "Официально" и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации поселения.
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Панинского городского поселения                                  Л.В. Зуева